Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2020 г.                                                                                                 № 35
с. Ивановка

О внесении изменений в постановление
Администрации Ивановского

сельского поселения от 25.06.2012г. №96
В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Ивановское сельское поселение Сальского района», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1постановления Администрации Ивановского сельского поселения от 25.06.2012г. № 96 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Ивановского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить  на  специалиста первой категории (по архивной, кадровой и правовой работе) Администрации Ивановского сельского поселения Попову Ю.В..
 Глава Администрации

 Ивановского сельского поселения
                                О.В. Безниско
 Копия верна. Специалист первой категории
(по архивной, кадровой и правовой работе)                                Ю.В. Попова
                        Приложение 1 к
Постановлению Администрации

Ивановского
сельского
 поселения
от 28.04..2020 № 35
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Ивановского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I
Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Ивановского сельского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы муниципального образования «Ивановское сельское поселение Сальского района», утвержденным решением Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 27.11.2007г., №75, к высшей и главной группам должностей муниципальной службы.
Раздел II
	№

п/п
	                  Наименование должности

	 1
	Глава Администрации

	                    Сектор экономики и финансов

	 2
	Начальник сектора экономики и финансов

	 3
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)

	 4
	Ведущий специалист (экономист)

	Сектор по архивной, кадровой и правовой работе

	 5
	Специалист первой категории (по архивной, кадровой и правовой работе)

	Сектор по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

	 6
	Специалист первой категории (по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности (ЧС и ПБ))

	                      Сектор муниципального хозяйства

	 7
	Ведущий специалист (по вопросам муниципального хозяйства)

PAGE
2